
 1 

Strona internetowa                                                                                Elbląg dnia 17.06.2015 r. 
 
 
Znak sprawy 19/2015 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego  
               powyżej 207 000 Euro ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej  
               w dniu 29.05.2015 r pod numerem 2015/S 102-185273 na dostawę w 39  
               pakietach implantów ortopedycznych, cementu kostnego, zestawów płukania  
               pulsacyjnego, narzędzi ortopedycznych, macierzy kolagenowych, systemów do  
               uzyskiwania preparatów BMC w 39 pakietach dla potrzeb Wojewódzkiego  
               Szpitala Zespolonego w Elblągu. 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 informuje, że ze 
względu na udzielenie odpowiedzi w dniu 17.06.2015 r. na pytania Wykonawców, 
Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 
29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) 
wprowadza w dniu 17.06.2015 r. zmianę treści SIWZ w następujących punktach/ 
załącznikach: 
 
 w SIWZ w następujących punktach zmieniono treść: 
    - strona tytułowa SIWZ 
    - treść stopki SIWZ 
    - pkt. 1 SIWZ 
    - pkt. 3 ppkt. 1.1, 1.2 , 1.4, 1.6 SIWZ 
    - pkt. 3 ppkt. 4 i 5 SIWZ 
    - pkt. 4 ppkt. 1, 2, 3a, 4 SIWZ 
    - pkt. 5.1.1 SIWZ 
    - pkt. 5.1.2 SIWZ 
    - pkt. 6.8 ppkt. 2 i 4 SIWZ 
    - pkt. 6.9 ppkt. 2 SIWZ 
    - pkt. 8 ppkt. 2 SIWZ  
    - pkt. 11 ppkt. 2 i 6 SIWZ 
    - pkt. 12 ppkt. 1 i 2 SIWZ 
    - pkt. 13 ppkt. 3 SIWZ 
    - pkt. 19 SIWZ 
 
 zmieniono opis przedmiotu zamówienia w następujących załącznikach/pakietach: 
    - załącznik Nr 1 do SIWZ (pakiet Nr 1) 
    - załącznik Nr 3 do SIWZ (pakiet Nr 3) 
    - załącznik Nr 6 do SIWZ (pakiet Nr 6) 
    - załącznik Nr 7 do SIWZ (pakiet Nr 7) 
    - załącznik Nr 13 do SIWZ (pakiet Nr 13) 
    - załącznik Nr 14 do SIWZ (pakiet Nr 14) 
    - załącznik Nr 20 do SIWZ (pakiet Nr 20) 
    - załącznik Nr 21 do SIWZ (pakiet Nr 21) 
    - załącznik Nr 24 do SIWZ (pakiet Nr 24) 
    - załącznik Nr 25 do SIWZ (pakiet Nr 25) 
    - załącznik Nr 33 do SIWZ (pakiet Nr 33 – wyodrębniono poz. 1 do nowego pakietu –Nr  
      40) 



 2 

    - załącznik Nr 33.1 do SIWZ (utworzony nowy pakiet Nr 40) 
    - załącznik Nr 34 do SIWZ (pakiet Nr 34) 
    - załącznik Nr 38 do SIWZ (pakiet Nr 38 – wyodrębniono poz. 3 do nowego pakietu –Nr  
      41) 
    - załącznik Nr 38.1 do SIWZ (utworzony nowy pakiet Nr 41) 
    - załącznik Nr 39 do SIWZ (pakiet Nr 39 – wyodrębniono poz. 3 do nowego pakietu –Nr  
      42) 
    - załącznik Nr 39A do SIWZ (pakiet Nr 39 – wyodrębniono poz. 3 do nowego arkusza –zał.  
      39.1A) 
    - załącznik Nr 39.1 do SIWZ (utworzony nowy pakiet Nr 42) 
    - załącznik Nr 39.1A do SIWZ (utworzony nowy arkusz – szczegółowa specyfikacja  
      dostawy) 
 
 zmieniono treść formularza ofertowego (zał. Nr 40 do SIWZ) w następujących 

punktach: 
    - treść stopki załącznika 
    - roz. II pkt. 1.1 
    - roz. II pkt. 2 b)-2d) 
    - roz. II pkt. 4, pkt. 5, pkt. 6a), pkt. 7, pkt 9 
 
 w załącznikach Nr 41, 42, 43, 44 do SIWZ: 
    - zmieniono treść stopki załączników 
 
 w załączniku Nr 45 do SIWZ (wzór umowy sprzedaży) wprowadzono zmiany: 
    - § 1 ust. 1, ust. 4a), ust. 6 
    - § 2 ust. 1 i ust. 2.1 
    - treść stopki wzoru umowy 
 
 w załączniku Nr 46 do SIWZ (wzór umowy depozytowej) wprowadzono zmiany: 
     - § 1 ust. 1 
    - treść stopki wzoru umowy 
 
 w załączniku Nr 47 do SIWZ (wykaz wymaganej ilości depozytu) wprowadzono  
       zmiany: 
   - zakres/ilości dla pakietu Nr 3 i 40 
   - treść stopki załącznika 
 

Nową treść SIWZ wraz z poszczególnymi zmianami, które nastąpiły w/w 
punktach/załącznikach Zamawiający załącza na stronie internetowej.  
W celu ułatwienia wprowadzone zmiany zostały oznaczone kolorem czerwonym 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4a pkt. 2 oraz art. 12a ust. 1 i 2 pkt. 1 
Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U z dnia 
09 sierpnia 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) dokonuje zmiany ogłoszenia opublikowanego w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej i przedłuża termin składania ofert na dzień 
10.07.2015 r. godz.10.00. Termin otwarcia ofert ulega równocześnie zmianie na dzień 
10.07.2015 r. na godz. 10:30. 
 



 3 

Treść „zmiany ogłoszenia” oraz informacja o zmianie terminu składania i otwarcia ofert 
- w załączeniu na stronie internetowej Zamawiającego odpowiednio w zakładkach dla 
niniejszego postępowania. 
 
Pozostałe warunki SIWZ na dzień 17.06.2015 r. pozostają bez zmian. 
 
 
 
 


